

D.Boyter ApS
Mirabellevej 1
8240 Risskov
CVR-nr. 27065171

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 13.06.2019

Dirigent

Navn: Dan Koch Boyter

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

D.Boyter ApS
Mirabellevej 1
8240 Risskov

CVR-nr.: 27065171

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Dan Koch Boyter, Direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet har til formål at drive virksomhed som holding- og finansieringsselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 8.326 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(137.526)	(68.415)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		8.749.182	8.239.000
Andre finansielle omkostninger		<u>(285.981)</u>	<u>(349.348)</u>
Årets resultat		<u>8.325.675</u>	<u>7.821.237</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		2.000.000	10.000.000
Overført resultat		<u>6.325.675</u>	<u>(2.178.763)</u>
		<u>8.325.675</u>	<u>7.821.237</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		73.010.029	84.132.005
Finansielle anlægsaktiver	1	73.010.029	84.132.005
Anlægsaktiver		73.010.029	84.132.005
Andre tilgodehavender		500.015	0
Tilgodehavender		500.015	0
Likvide beholdninger		4.938.828	7.263
Omsætningsaktiver		5.438.843	7.263
Aktiver		78.448.872	84.139.268

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		60.568.303	56.668.786
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>2.000.000</u>	<u>10.000.000</u>
Egenkapital		<u>62.693.303</u>	<u>66.793.786</u>
Bankgæld		15.539.313	17.258.692
Leverandører af varer og tjenesteydelser		174.375	37.909
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		<u>41.881</u>	<u>48.881</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>15.755.569</u>	<u>17.345.482</u>
Gældsforpligtelser		<u>15.755.569</u>	<u>17.345.482</u>
Passiver		<u>78.448.872</u>	<u>84.139.268</u>

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	56.668.786	10.000.000	66.793.786
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(10.000.000)	(10.000.000)
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	(2.500.000)	0	(2.500.000)
Øvrige egenkapitalposter	0	73.842	0	73.842
Årets resultat	0	6.325.675	2.000.000	8.325.675
Egenkapital ultimo	125.000	60.568.303	2.000.000	62.693.303

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets-</u> <u>form</u>	<u>Ejer-</u> <u>andel</u> <u>%</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
Pressalit Holding A/S	Aarhus	A/S	50,0
